
Id: 75F2F208-DFF8-485E-8626-2C0688FB3320. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XVII/158/25 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej na Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Myszkowie 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 572) 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na Dyrektora Przedszkola Nr 2 w Myszkowie, złożonej przez Panią XXX, 

a dotyczącej nadużywania władzy na stanowisku dyrektora placówki przez Panią Iwonę Warmuz, Rada Miasta 

uznaje skargę za bezzasadną. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne rozpatrzonej skargi stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta w Myszkowie do przekazania Skarżącej niniejszej 

uchwały wraz uzasadnieniem, jako zawiadomienia o sposobie załatwienia skargi. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 

w Myszkowie 

 

 

Norbert Jęczalik 



Id: 75F2F208-DFF8-485E-8626-2C0688FB3320. Podpisany Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

W dniu 26.06.2025r. do Urzędu Miasta Myszkowa wpłynęła skarga Pani XXX na działania Dyrektora 

Przedszkola Nr 2 w Myszkowie Pani Iwony Warmuz, której Skarżąca zarzuca nadużywanie władzy przez 

osobę pełniącą funkcję dyrektora ww. placówki. 

Zgodnie z art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. 

z 2024r., poz. 572) zwana dalej „KPA”, jeżeli przepisy szczególne nie określają innych organów właściwych 

do rozpatrywania skarg, Rada gminy jest organem właściwym do rozpatrzenia skargi dotyczącej zadań lub 

działalności wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych jednostek organizacyjnych, 

z wyjątkiem spraw określonych w pkt.2. 

W dniu 7.08.2025r. do Rady Miasta w Myszkowie wpłynęły wyjaśnienia złożone przez Dyrektora 

Przedszkola Nr 2 w Myszkowie Panią Iwonę Warmuz. W wyjaśnieniach szczegółowo odniesiono się do 

wszystkich wniesionych zarzutów w zakresie nadużywania władzy na stanowisku dyrektora placówki tj. 

podnoszenia głosu w obecności personelu przedszkola, incydentu związanego z organizacją i przebiegiem Dnia 

Dziecka, pomijania podczas przydzielania godzin ponadwymiarowych, obniżenia dodatku motywacyjnego, 

pomijania podczas przyznawania Nagrody Dyrektora, malowania ściany w jednej z sal, zniszczenia podania 

o dofinansowanie do leczenia uzdrowiskowego, odmowy udzielenia urlopu wypoczynkowego, sfałszowania 

jednego z podań o urlop wypoczynkowy, niewłaściwego zachowania w stosunku do niektórych dzieci. 

Dyrektor Przedszkola Nr 2 stanowczo zanegowała wszelkie zarzuty składając obszerne wyjaśnienia do każdego 

z zarzutów, jak również załączając załączniki w postaci dwóch skarg rodziców na Skarżącą, karty obecności 

w pracy, kopię wniosku o udzielenie urlopu wypoczynkowego, jak również protokołu dotyczącego ustalenia 

okoliczności i przyczyn wypadku jednego z dzieci. 

W dniu 21.08.2025r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Po zapoznaniu się 

z wszelkimi wyjaśnieniami w ww. sprawie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zarekomendowała, aby 

wniesioną skargę uznać za bezzasadną. 

Po zapoznaniu się z wyjaśnieniami oraz opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rada Miasta 

w Myszkowie na sesji w dniu 28.08.2025r. uznała wniesioną skargę za bezzasadną. 

Rada Miasta w Myszkowie informuje, że niniejsza uchwała stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia 

skargi w rozumieniu art. 237 § 3 KPA w związku z art. 238 § 1 KPA. 

Na podstawie art. 238 § 1 KPA Rada Miasta w Myszkowie informuje o treści art. 239 § 1 KPA, który 

stanowi, że „W przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej 

bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania nowych 

okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 

z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego”. 


